[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва
РЕШЕНИЕ

02.03.2022                                                                                                   № 20-191
пгт Кикнур

Об утверждении структуры администрации
Кикнурского муниципального округа Кировской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру представленную главой муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

2.1  решение Кикнурской районной Думы от 16.12.2020 № 6-72 «Об утверждении структуры администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Заместитель председателя Думы

Кикнурского муниципального округа    А.П. Прокудин

Глава Кикнурского

муниципального округа    С.Ю. Галкин

                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                                                                         решением Думы Кикнурского

                                                                                                                                                         муниципального округа

                                                                                                                                               от 02.03.2022            № 20-191
                                                     СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Должности по переданным государственным полномочиям *

Работники занимающие должности не относящиеся к должностям муниципальной

 службы и осуществляющие обеспечение деятельности администрации муниципального округа **

Работники отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием***
Главный специалист по мобилизационной работе и защите государственной тайны

1

Глава Кикнурского муниципального округа

Отдел по организационно- правовым и кадровым вопросам

5

Заместитель главы администрации округа по социальным вопросам, заведующий отделом социальной политики

1

Заместитель  главы администрации округа по экономике, заведующий отделом экономики

1

Первый

 заместитель главы администрации округа

1

Управляющий делами, заведующий отделом материально-технического обеспечения

1

Отдел  градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения

4

Отдел по бухгалтерскому учету

5

Ведущий специалист по опеке и попечительству

1*

Отдел экономики

3

Материально-технический отдел

                                                2

                                                        1,5**

Отдел социальной политики

                                                 2

                                         0,5**

Сектор по муниципальным закупкам

2

Территориальный отдел пгт Кикнур

3

Сектор по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

1

 Единая дежурная диспетчерская служба

Муниципальные пожарные части

Работники отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием

                                                     7,25***

Главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП

1*

Отдел по муниципальному имуществу и земельным ресурсам

4

Территориальный отдел  по работе с сельскими территориями

                          6

                      3**

Управление образования

2

Главный специалист архивного отдела

1

1**

МКУ  «Центр по обеспечению деятельности муниципальных учреждений»

Финансовое управление

12

Воинский учет

1*